ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 4  năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Văn phòng Tỉnh ủy; Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; Ban

Dân vận Tỉnh ủy;

- Các sở, cơ quan: Kế hoạch và Đầu tư, Công

Thương; Tài chính; Tài nguyên và Môi trường;

Nông nghiệp và PTNT; Xây dựng; Thông tin và

Truyền thông; Nội vụ; Giao thông vận tải; Văn

hóa, Thể thao và Du lịch; Y tế; Giáo dục và Đào

tạo; Lao động - Thương binh và Xã hội; Khoa học

và Công nghệ; Ban Quản lý các KCN tỉnh; Cục

Thuế tỉnh; Liên minh HTX tỉnh; Chi nhánh ngân

hàng Nhà nước tỉnh Bắc Giang.

Chủ tịch UBND tỉnh mời các Đại biểu dự Chương trình làm việc và khảo

sát của Đoàn công tác Ban Kinh tế Trung ương về sơ kết tình hình thực hiện các

Nghị quyết 10, 11, 12  Hội nghị Trung ương 5, Khóa XII tại tỉnh Bắc Giang.

1. Thành phần:

* Đoàn công tác của Ban Kinh tế Trung ương:

- Đồng chí Nguyễn Đức Hiển, Phó Trưởng Ban Kinh tế Trung ương, Tổ

trưởng Tổ Biên tập các Đề án;

- Các đồng chí thành viên Đoàn công tác.

* Thành phần của Tỉnh:

- Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo các sở, cơ quan (như kính gửi);

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và phòng chuyên môn.

2. Thời gian và địa điểm: Có Chương trình kèm theo.

3. Phân công nhiệm vụ:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ban Quản lý các KCN tỉnh thực hiện các nhiệm vụ

Chủ tịch UBND tỉnh giao tại Công văn số 1638/UBND-KTTH ngày 03/4/2024;

phối hợp với Huyện ủy, UBND huyện Sơn Động phục vụ Đoàn công tác khảo

sát thực tế tại địa bàn huyện Sơn Động;

2

- Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh

chuẩn bị điều kiện phục vụ Chương trình làm việc của Đoàn công tác./.

(Đầu mối liên hệ: Đồng chí Trần Tiến Lực, Trưởng phòng Kinh tế tổng hợp

- Văn phòng UBND tỉnh; điện thoại/zalo 0913.257.087).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Huyện ủy, UBND huyện Sơn Động;

- Công ty TNHH Lens Việt Nam;

- Công ty Cổ phần may xuất khẩu Hà Phong;

- Báo Bắc Giang, Đài PT&TH tỉnh (dự và đưa tin);

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, KTN, TH, TTTT;

+ Lưu: VT, TPKTTH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đà

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC VỚI ĐOÀN CÔNG TÁC CỦA BAN KTTW

(Kèm theo Giấy mời số            /GM-UBND ngày          /4/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

TT Thời gian Nội dung Thực hiện

I Ngày 12/4/2024 (Thứ Sáu)

1 Từ 9h00-12h00
Làm việc với tỉnh Bắc Giang, tại phòng họp tầng 2, Trụ sở  UBND tỉnh

(Các đại biểu của tỉnh đến trước thời gian bắt đầu làm việc ít nhất 05 phút)

-  Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh Bắc Giang

-
Phát biểu định hướng của Đoàn

Công tác

Đồng chí Nguyễn Đức Hiển, Phó Trưởng Ban Kinh tế Trung ương,

Trưởng Đoàn Công tác

-  Phát biểu của  tỉnh Bắc Giang Đồng chí Lê Ánh Dương, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh

-
Báo cáo tóm tắt của Ban KTTW liên

quan đến các Nghị quyết HNTW5
Đại diện đoàn công tác

-

Báo cáo tóm tắt của Bắc Giang về

các nội dung theo đề cương Công

văn số 4477-CV/BKTTW ngày

29/3/2024 của Đoàn công tác.

Đại diện Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư

-  Trao đổi, thảo luận Các đồng chí trong Đoàn Công tác và tỉnh Bắc Giang

  Phát biểu tiếp thu, bổ sung ý kiến Đại diện Lãnh đạo tỉnh Bắc Giang

  Phát biểu Kết luận
Đồng chí Nguyễn Đức Hiển, Phó Trưởng Ban Kinh tế Trung ương,

Trưởng Đoàn Công tác.

 12h00 Kết thúc buổi làm việc. Kính mời các đại biểu dự cơm thân mật tại Nhà ăn Văn phòng UBND tỉnh

4

2 13h30 -17h00 Xuất phát từ Nhà khách tỉnh đi khảo sát thực tế tại doanh nghiệp

 14h00- 15h00

Công ty cổ phần may xuất khẩu Hà

Phong (xã Đoan Bái, huyện Hiệp

Hoà, tỉnh Bắc Giang).

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn;

- Lãnh đạo, chuyên viên Sở Kế hoạch và Đầu tư, Văn phòng UBND tỉnh.

 15h30-17h00

Công ty TNHH Lens Việt Nam (Khu

Công nghiệp Quang Châu, Xã Vân

Trung, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang).

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn;

- Lãnh đạo, chuyên viên Ban Quản lý các KCN tỉnh, Sở Kế hoạch và

Đầu tư, Văn phòng UBND tỉnh.

II Ngày 13/4/2024 (Thứ Bẩy)

 Từ 8h00-12h00
Khảo sát một số doanh nghiệp tại

huyện Sơn Động.

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Huyện ủy, UBND huyện Sơn Động, Văn phòng UBND

tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư.

G

G

G

		dapv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T14:09:17+0700

		2024-04-09T14:13:47+0700

		2024-04-09T14:13:55+0700

		2024-04-09T14:14:59+0700

		2024-04-09T14:15:09+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T14:16:53+0700